银行账户信息说明
中国藏学研究中心机关服务中心：
北京市朝阳区北四环东路131号博物馆楼一层部分科研用房租金评估项目合同中签订的收款账户为：
户名：北京康正宏基房地产评估有限公司
纳税人识别号：91110106722616974K
开户银行：浦发银行永定路支行
开户账号：91220078801500001043
北京市朝阳区北四环东路131号博物馆楼一层部分科研用房租金评估项目实际收款账户为：
名称：北京康正宏基房地产评估有限公司
纳税人识别号：91110106722616974K
开户银行：交通银行北京和平里支行
开户账号：110060739012015026873
行号：301100000074
以上两个账户均为北京康正宏基房地产评估有限公司银行账户，特此说明。

北京康正宏基房地产评估有限公司
2025年10月20日